SRL “Sud-Terra”
or. Comrat str. Fedico 22 of.25 UTA Gagauzia, Republica Moldova

 e-mail: sud-terra@mail.ru  tel.: 0 (69)7 15 606

  24/01/2026                                                                                                                   г. Комрат

ПРИКАЗ №7

«О ЗАКРЕПЛЕНИИ РУКОВОДИТЕЛЯ СТРОЙКИ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ РАБОТ НА

СТРОИТЕЛЬНЫХ ОБЪЕКТАХ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Закрепить в качестве руководителя Войкова Вадима (аттестация №0050 от 07.04.2025) по

общестроительным работам (40.1; 40.2).

Директор

SRL “Sud-Terra ”                                                                       ____________//Protiuc N.I./

mailto:sud-terra@mail.ru

		2026-02-03T09:51:43+0200
	Moldova
	MoldSign Signature